

URZĄD MIASTA SEJNY

ul. Józefa Piłsudskiego 25
16-500 Sejny
tel. 87 516 20 73, fax. 87 516 20 55

Sejny, 9 listopada 2022

OSO.0003.59.2022

Odpowiedź na wniosek o informację publiczną

Pan Marian Auron
Radny Rady Miasta Sejny

Odpowiadając na wniosek o informację publiczną z dnia 04.11.2022 r., informujemy:

1. Kamery monitoringu miejskiego nie zostały podłączone do komputera w Komendzie Policji w Sejnach.
2. System kamer został rozbudowany. Monitorowaniem objęta jest również infrastruktura stadionu miejskiego w Sejnach oraz obszar pomiędzy ulicami Grodzińskiego i Parkową.
3. Monitoring na Placu Dominikańskim montowała firma Sejnet. Skan faktury w załączeniu.

Zapisy z monitoringu dokonywane są na rejestratorach będących własnością Miasta Sejny. Miasto Sejny nie ponosi stałych wydatków z tytułu konserwacji monitoringu. Miasto Sejny ponosi koszty bieżących napraw, np. w związku z aktami wandalizmu.

Wybór firmy Sejnet został dokonany zgodnie z Zarządzeniem Nr 116/17 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro netto wyrażonej w złotych. O wyborze oferty zdecydowała cena i dostępność usługi.

BURMISTRZ MIASTA

Arkadiusz Adam Nowalski

Sejnet - Rafał Sławiński
 Strażacka 14, 16-500 Sejny
 Tel.: 876666666, NIP: 525-162-15-06
 Bank Spółdzielczy Centrala, 16-500 Sejny, ul.
 Powstańców Sejneńskich 1,
 32 93540007 0000 0000 5278 0001

Miejsce wystawienia:

Sejny

Data sprzedaży:

2018-01-23

Data wystawienia:

2018-01-23

Sprzedawca:

Sejnet - Rafał Sławiński
 Strażacka 14
 16-500 Sejny
 NIP: 525-162-15-06

Nabywca:

MIASTO SEJNY
 Józefa Piłsudskiego 25
 16-500 Sejny
 NIP: 8442158877

Faktura VAT 20/01/2018 oryginał

Lp	Nazwa	Ilość	j.m.	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	Kabel CCTV RG-59+2x05/zel 1m	119,000	m.	0,00	2,48	23	295,12	67,88	363,00
2	Kabel koncentryczny zespolony RG59-2x0,75 zewn.	53,000	szt.	0,00	1,20	23	63,60	14,63	78,23
3	Uchwyt na słup PFA152-E DAHUA	3,000	szt.	0,00	40,80	23	122,40	28,15	150,55
4	Łączówka zasilania LZ-8/POL	1,000	szt.	0,00	24,00	23	24,00	5,52	29,52
5	Metalowa puszka przyłączeniowa Hikvision DS-1280ZJ	6,000	szt.	0,00	40,50	23	243,00	55,89	298,89
6	Zasilacz DC 13,8V buf. 10A 17Ah HPSB11A12C	1,000	szt.	0,00	212,40	23	212,40	48,85	261,25
7	Obudowa do rejestratora metalowa AWO447 small plus	1,000	szt.	0,00	127,20	23	127,20	29,26	156,46
8	Cyfrowy rejestrator HD-TVI 8kan DS-7208HUHI-K2 Hik	1,000	szt.	0,00	846,00	23	846,00	194,58	1 040,58
9	Kamera HD-TVI DS-2CE16D8T-IT3 Turbo HD 4.0 Hikv	6,000	szt.	0,00	182,40	23	1 094,40	251,71	1 346,11
10	Akumulator MWS 12V 18Ah	1,000	szt.	0,00	105,00	23	105,00	24,15	129,15
11	Szybkozłącze S-55	6,000	szt.	0,00	0,60	23	3,60	0,83	4,43
12	Wtyk F antenowy 5,8 z uszcz.	12,000	szt.	0,00	0,46	23	5,52	1,27	6,79
13	Przejsie BNC-W/F-G	12,000	szt.	0,00	0,48	23	5,76	1,32	7,08
14	Adapter zasilania Hikvision ML517	1,000	szt.	0,00	9,00	23	9,00	2,07	11,07
15	Kamera IP Hikvision DS-2CD2635FWD-IZS	1,000	szt.	0,00	1 124,40	23	1 124,40	258,61	1 383,01
16	Western Digital Purple WD40PURZ 4TB 64MB SATAIII 5	1,000	szt.	0,00	489,60	23	489,60	112,61	602,21
17	Kabel FTP zewnętrzny MAXCABLE cat.5e żelowany 1m	64,000	m.	0,00	1,20	23	76,80	17,66	94,46
18	Przyłącze do instalacji elektrycznej	1,000	szt.	0,00	79,44	23	79,44	18,27	97,71
19	Dostawa i montaż elementów systemu monitoringu	8,000	szt.	0,00	160,00	23	1 280,00	294,40	1 574,40
20	Konfiguracja rejestratora i ustawienie kamer	1,000	szt.	0,00	300,00	23	300,00	69,00	369,00
21	Listwy, rury i inne elementy do budowy tras kabl.	1,000	szt.	0,00	92,76	23	92,76	21,33	114,09

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	6 600,00	1 518,00	8 118,00
Razem:	6 600,00	1 518,00	8 118,00

Razem do zapłaty: 8 118,00

Słownie: osiem tysięcy sto osiemnaście PLN 0/100

Pozostało do zapłaty: 8 118,00

W terminie: 14 dni = 2018-02-06

Wystawił(a):
Mariusz Olszewski
 Sejnyet - Rujat Stawiański
 ul. Strażacka 14, 16-500 Sejny
 NIP 525-162-13-06, REGON 791064208
M. Olszewski
 ul. Emilii Plater 8
 tel. 87 6666666, tel. 87 5162149, tel. 87 3070300

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT